
申込日 ２０　　 年　　　月　　　日

〒　　　　　　－

様

　　　　　　　　－　　　　　　　－

プレゼントとして直送をご希望の方は 発送先 にご記入下さい

〒　　　　　　－

様

　　　　　　　　－　　　　　　　－

枚
Ｓサイズ（10cm*10cm）

枚 枚 枚

枚
Ｍサイズ（15cm*15cm）

枚 枚 枚

枚
Ｌサイズ（20cm*20cm）

枚 枚 枚

合計金額 円

〒981-0134 宮城県宮城郡利府町しらかし台5-2-1 担当：米田

お問い合わせ電話番号：0120-972-148 http://samidare.jp/sinsei

≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行

※個人情報の取り扱いについて　お客様からお預かりした情報は、絵本の製作・発送の目的以外には、一切使用いたしません。

額

　メール sinsei623@gmail.com

FAX　022-356-9150

ふりがな

氏名

ふりがな

住所

ＴＥＬ

ＴＥＬ

氏名
住所

ふりがなふりがな

ピクチャタイル申込書ピクチャタイル申込書ピクチャタイル申込書ピクチャタイル申込書

≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行≪ピクチャタイル申込書≫　有限会社しんせい行

FAX　022-356-9150
　メール sinsei623@gmail.com

フルカラーモノクロ陶板サイズ

8,400

10,500

14,700

11,550

14,700

18,900

1,575

1,890

2,100


