≪ピクチャタイル申込書≫ 有限会社しんせい行FAX 022-356-9150

メール sinsei623@gmail.com

申込日 20 年 月 日

ピクチャタイル申込書

ふりがな		ふりがな	
氏名			- -
八石	様	住所	
TEL			

プレゼントとして直送をご希望の方は 発送先 にご記入下さい

ふりがな		ふりがな	
氏名			〒 –
	様	住所	
TEL			

陶板サイズ		モノクロ		フルカラー		額	
枚	Sサイズ(10cm*10cm)	枚	8,400	枚	11,550	枚	1,575
枚	Mサイズ(15cm*15cm)	枚	10,500	枚	14,700	枚	1,890
枚	Lサイズ(20cm*20cm)	枚	14,700	枚	18,900	枚	2,100

合計金額

≪ピクチャタイル申込書≫ 有限会社しんせい行

〒981-0134 宮城県宮城郡利府町しらかし台5-2-1

担当:米田

お問い合わせ電話番号:0120-972-148

http://samidare.jp/sinsei

FAX 022-356-9150 メール sinsei623@gmail.com

※個人情報の取り扱いについて お客様からお預かりした情報は、絵本の製作・発送の目的以外には、一切使用いたしません。